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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Tárgy: újpesti lakos másik lakás bérbe adása tekintetében hozott döntés visszavonása  

 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 296/2022. (X. 24.) határozata lakás bérbeadása tekintetében ho-
zott döntések hatályon kívül helyezéséről 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a 236/2021. (X. 25.) számú határozatát hatályon kívül helyezi, 
a tekintetben, hogy újpesti lakos részére másik, kisebb alapterületű önkormányzati lakást ad 
bérbe. 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Tárgy: újpesti lakos bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 297/2022. (X. 24.) határozata bérleti jogviszony rendezése iránti 
kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére hat hónapos időtartamra bérbe adja a 
Budapest IV. kerület …… szám alatti lakást.  
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Tárgy: újpesti lakos bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 298/2022. (X. 24.) határozata bérleti jogviszony rendezése iránti 
kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére három hónapos időtartamra bérbe adja 
a Budapest IV. kerület …… szám alatti lakást. A bérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy 
nevezett az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt-nél, valamint a Díjbeszedő Faktorház Zrt.-nél megkötött 
részletfizetési megállapodásnak eleget tesz. A bérleti szerződésben, valamint a részletfizetési 
megállapodásban foglaltak szerződésszerű teljesítése esetén a bérleti szerződés további három 
hónapos időtartammal meghosszabbítható a hátralék teljes kiegyenlítéséig. 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 12 igen, 1 nem szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Tárgy: újpesti lakos szám alatti lakos bérleti jogviszonyrendezése iránti kérelme. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 299/2022. (X. 24.) határozata jogviszonyrendezés iránti kérelem 
elbírálásáról 
 
A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy újpesti lakos részére határozott, három hóna-
pos időtartamra bérbe adja a …….. szám alatti lakást. A bérleti szerződés megkötésének felté-
tele, hogy nevezett az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt.-vel szemben fennálló lakbér- és különszol-
gáltatási díj tartozására, legfeljebb 12 hónap időtartamra részletfizetési megállapodást köt. A bér-
leti szerződés, valamint a részletfizetési megállapodások szerződésszerű teljesítése esetén, a 
bérleti szerződés három hónapos időtartamokkal meghosszabbítható a hátralékok teljes kiegyen-
lítéséig. 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 12 igen, 1 nem szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 
 
Tárgy: újpesti lakos szám alatti lakos bérleti jogviszonyrendezése iránti kérelme. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 300/2022. (X. 24.) határozata jogviszonyrendezés iránti kérelem 
elbírálásáról 
 
A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy újpesti lakos részére határozott, három hó-
napos időtartamra bérbe adja a …….. szám alatti lakást. A bérleti szerződés megkötésének fel-
tétele, hogy nevezett az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt.-vel szemben fennálló lakbér- és különszol-
gáltatási díj tartozására, legfeljebb 12 hónap időtartamra részletfizetési megállapodást köt. A bér-
leti szerződés, valamint a részletfizetési megállapodások szerződésszerű teljesítése esetén, a 
bérleti szerződés három hónapos időtartamokkal meghosszabbítható a hátralékok teljes kiegyen-
lítéséig. 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 12 igen, 1 nem szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 
Tárgy: újpesti lakos bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 301/2022. (X. 24.) határozata bérleti jogviszony rendezése iránti 
kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a 200/2021. (IX.27.) számú határozatát hatályon kívül helyezi, 
a tekintetben, hogy újpesti lakos részére másik, kisebb alapterületű lakást ad bérbe rendeltetés-
szerű használatra alkalmas állapotban, valamint a kérelmező tekintetében nem járul hozzá a 
……..  szám alatti lakás ismételt bérbeadásához, és a továbbiakban a lakás kiürítése iránt kell 
intézkedni. Újpesti lakos köteles a lakást eredeti állapotába helyreállítani. Amennyiben ne-
vezett a helyreállítást nem végzi el, köteles a helyreállítási munkálatok költségeit megtérí-
teni. 

 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Tárgy: újpesti lakos és újpesti lakos bérleti jogviszonyrendezése iránti kérelme. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 302/2022. (X. 24.) határozata bérleti jogviszony rendezése iránti 
kérelem elbírálásáról 
 
A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság úgy dönt, hogy újpesti lakos és újpesti lakos részére, ha-
tározott, három hónapos időtartamra bérbe adja a ……. szám alatti lakást. A bérleti szerző-
dés megkötésének feltétele, hogy az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt.-vel szemben fennálló tarto-
zásukra legfeljebb 48 hónapra szóló részletfizetési megállapodást kötnek. Nevezettek kötelesek 
a FŐTÁV Zrt-nél, DHK Zrt-nél és a DBF Zrt-nél kötött részletfizetési megállapodásuknak eleget 
tenni. A bérleti szerződés, valamint a részletfizetési megállapodások szerződésszerű teljesítése 
esetén, a bérleti szerződés három hónapos időtartamokkal meghosszabbítható a hátralékok tel-
jes kiegyenlítéséig. 

 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
 
Tárgy: újpesti lakos bérleti jogviszony rendezés iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 303/2022. (X. 24.) határozata bérleti jogviszony rendezése iránti 
kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére a ……………. szám alatti lakásra történő 
bérleti szerződés megkötéséig, de legfeljebb hat hónapos időtartamra bérbe adja a 
………………. szám alatti lakást. 
 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 12 igen, 1 nem szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
 

Tárgy: újpesti lakos másik önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 304/2022. (X. 24.) határozata másik önkormányzati lakás bérbe-
adása iránti kérelem tárgyában 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös lakás-
állományára - nem ad bérbe másik önkormányzati lakást. 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 
Tárgy: újpesti lakos másik önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 305/2022. (X. 24.) határozata másik önkormányzati lakás bérbe-
adása iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös lakás-
állományára - nem ad bérbe másik önkormányzati lakást. 
 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
 
Tárgy újpesti lakos önkormányzati lakás bérbeadása iránti ismételt kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 306/2022. (X. 24.) határozata lakás bérbeadása iránti ismételt ké-
relem elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös la-
kásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Tárgy: újpesti lakos és újpesti lakos önkormányzati lakás bérbe adása iránti ismételt kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 307/2022. (X. 24.) határozata lakás bérbeadása iránti ismételt ké-
relem elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös la-
kásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást, azonban újpesti lakos részére egy 
éves időtartamra, de legfeljebb az Újpest közigazgatási területén fennálló közalkalmazotti 
jogviszonya időtartamáig, önkormányzati lakást ad bérbe azzal, hogy nevezett köteles a la-
kást önerőből, térítési igény nélkül rendeltetésszerű használatra alkalmassá tenni, és el-
látni a komfortfokozatának megfelelő lakásberendezésekkel.  

 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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Management System 

MSZ EN ISO 9001:2015 

valid until: 2025.06.25. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

Tárgy újpesti lakos önkormányzati lakás bérbeadása iránti ismételt kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 308/2022. (X. 24.) határozata lakás bérbeadása iránti ismételt ké-
relem elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös la-
kásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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ID 91 A101100 0250 
Management System 

MSZ EN ISO 9001:2015 

valid until: 2025.06.25. 

 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT ALPOLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * szabop@ujpest.hu 

14 

KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
 
Tárgy újpesti lakos önkormányzati lakás bérbeadása iránti ismételt kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 309/2022. (X. 24.) határozata lakás bérbeadása iránti ismételt ké-
relem elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös la-
kásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
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Budapest Főváros IV. kerület  

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Tárgy: újpesti lakos önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 310/2022. (X. 24.) határozata új lakás bérbeadása iránti kérelem 
elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös lakás-
állományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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Budapest Főváros IV. kerület  

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT 

 

 

 1041 Budapest, István út 14. 

 231-3101/170 

szabop@ujpest.hu 
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ID 91 A101100 0250 
Management System 

MSZ EN ISO 9001:2015 

valid until: 2025.06.25. 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 
Tárgy: újpesti lakos önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 311/2022. (X. 24.) határozata új lakás bérbeadása iránti kérelem 
elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy hogy újpesti lakos részére egy éves időtartamra, de legfeljebb 
Újpest közigazgatási területén fennálló közalkalmazotti jogviszonya időtartamáig, önkor-
mányzati lakást ad bérbe azzal, hogy nevezett köteles a lakást önerőből, térítési igény nélkül 
rendeltetésszerű használatra alkalmassá tenni, és ellátni a komfortfokozatának megfelelő lakás-
berendezésekkel. 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT 
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KIVONAT 
  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

2022. október 24-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 
Tárgy: újpesti lakos önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottságának 312/2022. (X. 24.) határozata új lakás bérbeadása iránti kérelem 
elbírálásáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakás-
ügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére - tekintettel az önkormányzat szűkös la-
kásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2022. november 2. 
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